

# Angebrand Software AB

559046-4193

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Niklas Angebrand, Verkställande direktör  
2023-06-19

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt utveckling av programvara samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 190 784	522 441	1 355 731	756 337
Resultat efter finansiella poster	76 569	85 730	318 101	106 924
Soliditet (%)	69	77	80	85

Nettoomsättningen har ökat med 128 % jämfört med föregående års räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	353 784	67 813	471 597
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		67 813	-67 813	0
Årets resultat			60 730	60 730
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>321 597</b>	<b>60 730</b>	<b>432 327</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	321 597
Årets resultat	60 730
<b>Summa</b>	<b>382 327</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	382 327
<b>Summa</b>	<b>382 327</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 190 784	522 441
Övriga rörelseintäkter		0	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 190 784</b>	<b>522 443</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 047	0
Övriga externa kostnader		-175 983	-171 466
Personalkostnader	2	-927 193	-264 733
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 114 223</b>	<b>-436 199</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>76 561</b>	<b>86 244</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		8	-514
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8</b>	<b>-514</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>76 569</b>	<b>85 730</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>76 569</b>	<b>85 730</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 839	-17 917
<b>Årets resultat</b>		<b>60 730</b>	<b>67 813</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		231 582	214 563
Övriga fordringar		93 693	142 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	67 716
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>325 275</b>	<b>424 968</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		298 895	184 034
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>298 895</b>	<b>184 034</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>624 170</b>	<b>609 002</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>624 170</b>	<b>609 002</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		321 597	353 784
Årets resultat		60 730	67 813
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>382 327</b>	<b>421 597</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>432 327</b>	<b>471 597</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 854	1 939
Skatteskulder		15 839	0
Övriga skulder		173 150	135 466
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>191 843</b>	<b>137 405</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>624 170</b>	<b>609 002</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2022-01-01**  
**- 2022-12-31**

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Angebrand Software AB, 559046-4193  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Lindome

Erik Niklas Angebrand  
Erik Niklas Angebrand  
Ordförande och verkställande direktör  
2023-06-19

Emma P J Angebrand  
Emma P J Angebrand  
Styrelseledamot  
2023-06-19